Παρατείνεται η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού και ορίζεται ως νέα                                      

η 8η Δεκεμβρίου 2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. 

2. Ο προϋπολογισμός του έργου, ο οποίος ως ορίζεται στο Τεύχος 1 «Πρόσκληση» και στο Τεύχος 2 «Όροι & 

Οδηγίες Διαγωνισμού» της Διακήρυξης, ανέρχεται στο ποσό των σαράντα δύο εκατομμυρίων ευρώ 
(€42.000.000), χωρίς ΦΠΑ, δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

3. Οι λοιποί όροι της Διακήρυξης ΔΑΠΜ-41715, παραμένουν σε πλήρη ισχύ, ως έχουν.